CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI

ENTRATE

Per contributi iscritti
Per vidimazione parceile
Per rilascio tessere

Per iscrizione Albo Avvocati e Registro Praticanti

Per rilascio certificati
Per notifica

Per Dep.Istanze GP Telematiche

Per Attivita' di Mediazione
Varie

DI SCIACCA
CONSUNTIVO 2018

ATTIVITA’ ATTIVITA' DI

ISTITUZIONALE MEDIAZIONE

)] m mAMmMMAM MM

Totale

CONSIGLIO UHFF.OQW.ZM

DEGLI .)((OO).: DI SCIACCA
Depositato oggi in Segreteria

27 MAR 2019

86.890,56
5.760,07
810,00
3.563,61
187,00
981,16
10.131,66
€ 1368549

MAMMMMAM™AN M

30,36

108.354,42 € 1368549 €

GENERALE . \%m m

86.880,56
5.760,07
810,00
3.563,61
187,00
981,16
10.131,66
13.685,49
30,36

122.039,91




USCITE

Per notifiche

Per spese cancelleria Mediazione

Per telefono

Per spese postali

Per spese di cancelleria

Per compensi a terzi

Per rimborso viaggi e spese congressi

Per compensi a terzi Mediazione

Per oneri bancari

Per acq. e manutenz.arredi € macch.d'uff.

Per spese Organiz. Convegno

Per spese varie ed eventuali

Per dipendenti

Per Contrib.Unione Ordini Forensi

Per Quota iscrizione Cons.Nazionale

Per spese di rappresentanza

Per spese canoni € manutenzione sito web

Per oneri bancari Mediazione

Per Imposte Mediazione

Per cons.Distrettuale di Disciplina

Per Gestione Gratuito Patrocinio

Per IVA Split Ordine

Per Assucurazione RC

Per Organismo Forense

Per Imposte Ordine

Per Spese Postali Mediazione

Per Varie Mediazione

Per IVA Mediazione
Totale

Disavanzo di amministrazione

Totale
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ATTIVITA'

594,28

850,88
281,70
147212
819,52
5.432,62

667,06
2.556,21
500,00
3.990,22
41.077,63
885,96
33.021,12
6.525,41
6.781,40

9.036,50

855,00
4.734,98
1.281,00
1.401,80
2.440,72

125.206,13

ATTIVITA' DI
ISTITUZIONALE MEDIAZIONE

€

m m

M mmm

133,14

9.107,69

268,00
1.140,78

954,90
1.394,85
2.988,94

15.988,30

GENERALE

594,28
133,14
850,88
281,70
147212
819,52
5.432,62
9.107,69
667,06
2.556,21
500,00
3.990,22
41.077,63
885,96
33.021,12
6.525,41
6.781,40
268,00
1.140,78
9.036,50
855,00
4.734,98
1.281,00
1.401,80
2.440,72
954,90
1.394,85
2.988,94
141.194,43

[CONSIOLIO DELL ORDINE

DEGLI AYVOCATI Di SCIACCA
Depositato oggl in Segreteria

17 MAR 2018

CONSIGLIO ORDINE AYVVOCAT
iL PRESIDENTE

P, e 17
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19.154,52
122.039,91
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